-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大教字〔2025〕1 号

河北开放大学
关于公布 2024 年优秀网上教学课程

评选结果的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校相关部门：

根据《河北开放大学优秀网上教学课程评选奖励办法》（冀

开大教字〔2022〕63 号）和《河北开放大学关于开展 2024 年度

优秀网上教学课程评选的通知》（冀开大教字〔2024〕65 号）要

求，经各单位初选推荐、专家评审、学校审议，确定 8 门课程获

“2024 年优秀网上教学课程”，现予以公布。

-2-

2024 年优秀网上教学课程

序号 课程名称 课程 ID 教师姓名

1 蒙台梭利教育 53797 张丽霞

2 医学伦理学 52893 张硕旭

3 金融学 02311 康琳婕

4 传感器与检测技术 52439 张晓莉

5 农村政策法规 01145 李金生

6 管理英语 4 04020 赵慧霞

7 人文英语 3 04015 张春霞

8 人文英语 4 04016 陈 思

河北开放大学

2025 年 1 月 6 日

河北开放大学 2025年1月6日印发

	发文编号